Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5

Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«      » ноября 2021 г.                                                                       №

О проведении
итогового сочинения (изложения)

в 2021/2022 учебном году

На основании письма Рособрнадзора от 26.10.2021 №04-416 о направлении методических документов, рекомендуемых при организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2021/22 учебном году, приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 16.11.2021 № под-1477/21 «Об утверждении графика внесения сведений об итоговом сочинении (изложении) в 2021/2022 учебном году», приказа МКУ «Отдел образования Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» от 22 ноября 2021 года №322
Приказываю:

1. Ответственному лицу за проведение итогового сочинения заместителю директора по УР ВНО Бадриевой Р.М.:
1.1.Провести итоговое сочинение для обучающихся 11 классов      01 декабря 2021 года с соблюдением мер по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19). Начало в 10.00 часов, продолжительность - 3 часа 55 минут.

1.2.Выдать с 09.45 часов ответственному организатору по проведению итогового сочинения темы сочинений.

1.3.Сдать 02.12.2021 года отчетные формы, оригиналы бланков, электронные носители с видеозаписями муниципальному координатору МКУ «ОО БМР РТ».

1.4.Изменить текущее  расписание занятий образовательной организации в день проведения итогового сочинения.

1.5.Обеспечить ознакомление участников итогового сочинения с полученными результатами не позднее двух рабочих дней после размещения ГБУ «РЦМКО» сведений о результатах итогового сочинения.

2. Техническому специалисту, учителю информатики Ананьевой Ю.И.:

2.1.Включить в 09:00 часов запись видеонаблюдения в режиме офф-лайн.
2.2.Получить в 09.45 часов темы сочинения в соответствии с инструкцией для технического специалиста по получению комплектов тем итогового сочинения и передать ответственному лицу.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    Г.В.Ананьева

С приказом ознакомлены:

Бадриева Р.М.

Ананьева Ю.И.